----------------------------------------------------------------------
R. 03/224 - REGISTRO. Araripe-CE, 12 de janeiro de 2015.
Procedi ao registro da Cédula Rural Hipotecária Nº
10.2014.1931.9542; Emitida em 08/01/2015; Vencível em 08/01/2023; no
VALOR de R$ 21.309,61 (Vinte e Um Mil e Trezentos e Nove Reais e
Sessenta e Um Centavos); tendo como CREDOR o Banco do Nordeste
do Brasil S.A., agência na cidade de Campos Sales, Estado do
Ceará, com CNPJ Nº 07.237.373/0010-10; EMITENTES/CREDITADOS o Sr.
Cícero Antonio Bispo Alves, portador da Cédula de Identidade Nº